	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	
	12.10
	12.40
	13.05
	13.45
	12.10
	12.40
	13.05
	13.45
	12.10
	12.40
	13.05
	13.45
	12.10
	12.40
	13.05
	13.45
	12.10
	12.40
	13.05
	13.45

	1 «А»
	
	х
	
	
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	13.30
х

	1 «Б»
	
	
	
	х
	
	х
	
	
	
	
	
	х
	
	х
	
	
	
	х
	
	

	1 «В»
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	х
	
	

	1 «Г»
	х
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	
	х

	1 «Д»
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	х
	
	
	

	2«А»
	
	
	х
	
	х
	
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	

	2 «Б»
	х
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	х
	
	
	
	
	
	
	х

	2 «В»
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	х
	
	х
	
	
	

	2 «Г»
	
	х
	
	
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	

	2 «Д»
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	

	3 «А»
	х
	
	
	
	
	
	х
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	

	3 «Б»
	х
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	13.30
х
	х
	
	
	
	х
	
	
	

	3 «В»
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	

	3 «Г»
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	х
	

	3 «Д»
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	х
	

	4«А»
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х

	4 «Б»
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	х
	
	
	
	
	
	х
	

	4 «В»
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	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	х
	

	4 «Г»
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	х
	

	4 «Д»
	
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	
	
	
	х
	


Расписание обедов   1А класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	12.40
	13.05
	12.40
	13.05
	13.30



Расписание обедов  1Б класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	13.45
	12.40
	13.45
	12.40
	12.40



Расписание обедов  1В класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	12.40
	12.40
	13.05
	13.05
	12.40



Расписание обедов  1Г класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	12.10
	13.05
	13.05
	13.05
	13.45



Расписание обедов  1Д класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	12.10
	12.10
	13.05
	13.05
	12.10



Расписание обедов  2А класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	13.05
	12.10
	132.40
	12.40
	12.10



Расписание обедов  2Б класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	12.10
	13.45
	13.45
	12.10
	13.45



Расписание обедов  2В класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	12.10
	12.10
	12.10
	13.05
	12.10


Расписание обедов  2Г класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	12.40
	13.05
	12.40
	12.40
	12.40



Расписание обедов  2Д класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	12.40
	12.40
	13.05
	12.40
	12.40



Расписание обедов  3А класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	12.10
	13.05
	12.10
	12.10
	12.10



Расписание обедов  3Б класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	              12.10
	13.05
	13.30
	12.10
	12.10



Расписание обедов  3В класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	            13.05
	13.05
	13.05
	13.05
	13.05



Расписание обедов  3Г класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	13.05
	12.40
	12.10
	12.10
	13.05



Расписание обедов  3Д класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	12.10
	12.10
	12.10
	12.10
	13.05


Расписание обедов  4Акласс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	13.45
	13.45
	13.45
	         13.45
	13.45



Расписание обедов  4Б класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	13.05
	13.05
	13.05
	12.10
	13.05



Расписание обедов   4В класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	13.45
	13.45
	13.45
	         13.45
	13.45



Расписание обедов  4Г класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	13.45
	13.45
	13.45
	         13.45
	13.05



Расписание обедов  4Д класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	13.45
	13.05
	13.05
	13.05
	13.05



